
Uchwała Nr XX/120/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 06 czerwca 2008 roku 

 
 
 
w sprawie: wyrażenia woli utworzenia Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Gościnna 

Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie 
 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się wolę utworzenia Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania o nazwie: 
„Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie  
przy ul. Powstańców Wlkp. 43. 

2. Akceptuje się projekt statutu Stowarzyszenia wymienionego w ust. 1, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Przedstawicielem Gminy Kobylin do Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  
jest Bernard Jasiński - Burmistrz Kobylina. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodnicz ący 
                                                                                                     Rady Miejskiej  
 
                                                                                                   Piotr Chlebowski  
 

 

 


